

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕЕНИЕ

към договор рег. № 20-62/25.03.2020г. с предмет: **Изпълнение на СМР на обект: „Укрепване на местност „Шергурна“, гр. Бяла“**

Днес, 15.06. 2021 година в град Бяла, между:

ОБЩИНА БЯЛА, ОБЛАСТ ВАРНА с адрес: гр. Бяла, ул. „Андрей Преманов“ № 29 с БУЛСТАТ: 000093435, представлявана от Милена Димитрова Катрева – Панайотова, Заместник - Кмет на Община Бяла, упълномощена, съгласно Заповед № РД 0700 - 782/28.11.2019 г. и Иванка Андонова Стоянова – Главен счетоводите, наричано по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и

„ХИДРОСТРОЙ“ АД, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1000, район „Средец“, бул. „Цар Освободител“ № 6 и адрес за кореспонденция: гр. Варна, 9000, бул. „Сливница“ № 201, ЕИК: 103029862, представлявано от Николай Купенов Пашов, в качеството си на Изпълнителен директор, наричано по-нататък за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

се сключи настоящото на основание чл. 116, ал. 1, т. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), във връзка с възникнала необходимост, поради непредвидени обстоятелства от извършване на допълнително строителство, което не е включено в първоначалните условия на обществената поръчка и смяната на изпълнителя е невъзможна, поради технически причини и възникване на значителни затруднения, свързани с дублиране на разходи при изпълнение предмета на поръчката.

В процеса на изпълнение на договор - № 20-62/25.03.2020г., сключен след проведено публично състезание с предмет: **Изпълнение на СМР на обект: „Укрепване на местност „Шергурна“, гр. Бяла“** е наложително извършване на допълнителни дейности от предмета на поръчката нужни за безопасното изпълнение предмета на договора, които водят до увеличаване на стойността му.

Основание за измененията: Одобрени СМР дейности с проектантско решение вх.№ РД 94 00 – 2358/17.05.2021г. от лицето осъществяващо авторски надзор, възникнали по време на строителството, които ще бъдат извършени при спазване на изискванията на ЗУТ и съответната нормативна база, а именно:

Необходимо е извършването на допълнителните СМР за обекта във връзка с осигуряване на пешеходен достъп през летния сезон до морски плаж „Бяла – централен V“ гр. Бяла, област Варна през имот Публична общинска собственост с идентификатор ПИ 07598.307.12 по КККР на гр. Бяла, област Варна, състоящи се в изкопни и насипни дейности, полагане на трошенокаменна настилка и габиони, монтиране на тръби за полагане на ел. кабел за осветление и др. Допълнителните СМР за обекта са задължителни, като с тяхното извършване ще се осигури безопасен пешеходен достъп до морски плаж „Бяла – централен V“ гр. Бяла..

Във връзка с горните обстоятелства и фактическото положение, страните се споразумяха за следните изменения:

1. Чл. 3, ал. 1 от договора:

Общата стойност на договора е в размер на 1 356 774,13 (Един милион триста петдесет и шест хиляди седемстотин седемдесет и четири лева и тринадесет стотинки) лева без ДДС или 1 628 128,96 (Един милион шестстотин двадесет и осем хиляди сто двадесет и осем лева и деветдесет и шест стотинки) лева с вкл. ДДС, в т.ч. непредвидени разходи, от която сума:

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи е в размер на 1 233 431,03 (Един милион двеста тридесет и три хиляди четиристотин тридесет и един лева и три стотинки) лева без ДДС или 1 480 117,24 (Един милион четиристотин и осемдесет хиляди сто и седемнадесет лева и двадесет и четири

се изменя както следва:

Общата стойност на договора е в размер на 1 456 767,97 (Един милион четиристотин петдесет и шест хиляди седемстотин шестдесет и седем лева и деветдесет и седем стотинки) лева без ДДС или 1 748 121,56 лв. (Един милион седемстотин четиридесет и осем хиляди сто двадесет и един лева и петдесет и шест стотинки) с вкл. ДДС, в т.ч. непредвидени разходи, от която сума:

Общата стойност на разходите за строително-монтажни работи е в размер на 1 333 424,87 (Един милион триста тридесет и три хиляди четиристотин двадесет и четири лева и осемдесет и седем стотинки) лева без ДДС или 1 600 109,84 (Един милион шестотин хиляди сто и девет лева и осемдесет и четири стотинки) с вкл. ДДС;

Стойността на допълнителните строително-монтажни работи е в размер на 99 993,84 (Деветдесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и три лева и осемдесет и четири стотинки) лева без ДДС или 119 992,61 (Сто и деветнадесет хиляди деветстотин деветдесет и два лева и шестдесет и една стотинки) лева с вкл. ДДС.

Останалите клаузи от договора не се променят.

Настоящото допълнително споразумение е неразделна част от договор рег. № 20-62/25.03.2020г. с предмет: **Изпълнение на СМР на обект: „Укрепване на местност „Шергурна“, гр. Бяла“.**

Допълнително споразумение се състави и подписа в 2 (два) еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

Приложение:

1. Оферта вх. № РД 7000 – 766 – (1)/08.06.2021г. от Изпълнителя „Хидрострой“ АД;

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

ОБЩИНА БЯЛА
МИЛЕНА КАТРЕВА - ПАНАЙОТОВА
ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА
Упълномощена, съгласно Заповед

№ РД 0700 - 782/28.11.2019 г

ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ:
ИВАНКА СТОЯНОВА

Съгласували:

Йордан Чернев

инж. Здравка Кирова

Изготвил:
/Г. Петков/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

„ХИДРОСТРОЙ“ АД
НИКОЛАЙ ПАШОВ
ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР



ДО
Г-ЖА МИЛЕНА КАТРЕВА - ПАНАЙОТОВА
ЗАМЕСТНИК - КМЕТ НА ОБЩИНА БЯЛА
ГРАД БЯЛА, УЛ.АНДРЕЙ ПРЕМЯНОВ № 29



УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПАНАЙОТОВА,
Представяме Ви оферта по приложена КС към заявка РД 7000-766/02.06.2021г.

За обект: Допълнителни СМР за обект: Укрепване на местност "Шергурна", гр.Бяла, община Бяла, област Варна

№	ОПИСАНИЕ	Мярка	К-во	Ед.цена	Общо
Етап I - Пешеходна алея					
1	Изкоп до к.5,5 велоалея и пешеходна алея	м3	939,00	5,06	4751,34
2	Насип до к.5,5 велоалея и пешеходна алея	м3	131,00	32,26	4226,06
3	Изкоп за оформяне на скат 1:1	м3	351,00	5,06	1776,06
4	Тр. камък 0-63/25см	м3	188,00	46,28	8700,64
5	Габиони 1/1/2м	бр	163,00	252,68	41186,84
6	PVC тръба ф50 ел.осветление, с РК IP67	м	168,00	7,74	1300,32
7	Извозване з.м. на 3 км	м3	1290,00	3,49	4502,1
Етап I - Вертикална планировка					
1	Изкоп до к.6,3 тилна алея	м3	1646,00	5,06	8328,76
2	Изкоп за оформяне на скат 1:1	м3	878,00	5,06	4442,68
3	Тр. камък 0-63/25см	м3	268,00	46,28	12403,04
4	Извозване з.м. на 3 км	м3	2400,00	3,49	8376,00
Етап I + Етап II без ДДС					99 993,84
ДДС:					19 998,77
Всичко с ДДС:					119 992,61

Забележки:

- 1 Посочените единични цени и стойности са без включен ДДС.
- 2 Стойността на изпълнените работи ще се формира на база действително извършените количества и приетите единични цени.

Приложение: анализи за СМР - 7бр

Заличена информация на основание чл. 37 от ЗОП, във връзка с регламент (ЕС) 2016/679

С уважение,

инж.НИКОЛАЙ ПАШОВ

Изпълнителен Директор "Хидрострой" АД

